
UCHWAŁA NR 51/XI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 170/XXXIII/2009 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 
24 czerwca 2009 roku w sprawie przyjęcia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 roku, poz. 379, 1072) oraz art. 11 ust. 1 i 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, 
938,1646, z 2014 roku, poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 roku, poz. 238, 532), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 170/XXXIII/2009 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 24 czerwca 2009 roku 
w sprawie przyjęcia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej § 2 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: „Siedziba Ośrodka Pomocy Społecznej mieści się w Piławie Górnej przy ul. Piastowskiej 69”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Madejski

Id: 98535619-C44F-4AC2-B9FB-13D3CBD3C300. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 170/XXXIII/2009 Rady Miejskiej

w Piławie Górnej z dnia 24 czerwca 2009 roku w sprawie przyjęcia Statutu

Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej

W związku ze zmianą siedziby Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej należy
wprowadzić zmianę w jej adresie, która będzie mieścić się przy ul. Piastowskiej 69 na terenie
Gminy Piława Górna.

Id: 98535619-C44F-4AC2-B9FB-13D3CBD3C300. Podpisany Strona 1




